
 

平成 17 年７月６日 
 
報道関係各位 

 
東 京 電 力 株 式 会 社 
執行役員福島第一原子力発電所長 

                                大 出  厚 
 
 

「浜通り記者懇談会」の開催について（ご案内） 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は弊社事業に対しまし

て格別のご理解を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、このたび下記のとおり、浜通り地域の報道関係者の皆さまと弊社との「浜通

り記者懇談会」を開催したく存じます。 

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席くださいますよ

うご案内申しあげます。                        敬 具 

 

 

記 

 

１．日 時    平成 17 年７月８日（金） 午前９時 30 分～午前 12 時 

２．場 所    福島第一原子力発電所  

３．スケジュール 

   9:30      サービスホール集合 

   9:40～10:00  概要説明 

          ・発電所近況説明（福島第一、福島第二） 

   10:00～10:20  福島第一、福島第二新所長挨拶および意見交換会 

   10:20～10:50  入域手続き 

   10:50～11:15  中央操作室にて原子炉起動操作ご取材 

           ※原子炉起動（制御棒引き抜き）は 11 時を予定しておりますが、作業スケ

ジュールによって原子炉起動時間が変更になることがあります。 

11:30～12:00  質疑応答 

12:00     解 散 

 
４．申込方法 

別添申込書により、7 月 7 日（木）午後１時までにＦＡＸでお申し込みくださ

い。 
   ※メンバー変更は７日午後４時までにお願いします。



 

 
５．その他 

・ 弊社からは、福島第一・第二原子力発電所長、および福島第一・第二原子力

発電所の広報関係者が出席いたします。 
・ 取材中は必ず社章・腕章等の着用をお願いします。 
・ 集合時間に間に合わない場合は、取材をご遠慮いただく場合もございますので、

あらかじめご了承願います。 
・ 中央操作室内の取材は狭隘のため、１社２名までとさせていただきますのでご

協力をお願いします。 

 

以 上 

（注：申込書は掲載しておりません） 

 




